
Техничар за безбедност и здравје
при работа

Главни задачи/одговорности:
-Одговорност за извшување на работата согласно домашната законска

регулатива, имплементирани стандарди и системите за управување со квалитет,

безбедноста и заштита при работа и животната средина.

-Врши инспекциски преглед на работа места за спроведувањето и примената на

пропишаните мерки, нормативи и стандарди за безбедноста при работа.

-Учествува во процесот на набавка на опрема за лична заштита и безбедност.

-Учествува во спроведување на програми за обука во полето на безбедноста при

работа;

-Организирање на мерења и испитувања во работна средина, како и периодични

прегледи на опрема за работа, машини, системи, инсталации и сл.

-Организирање и контрола на медицински прегледи на вработени

-Организира активности за дезинфекција, дезинсекција и дератизација.

-Организирање и планирање на активности поврзани со управување со

животната средина и имплементација на ISO 14001 стандардот.

-Спроведување на мерки за противпожарна заштита.

-Управување со отпад, активности за заштита на околината од загадување.

-Контрола на квалитет и хигиена на вода за пиење

-Водење на евиденција во областа на безбедност и здравје при работа и

животната средина.

-Врши и други работи по наредба на претпоставените раководни лица

Потребни квалификации:
•Образование: VI-VII  степен, Техничко образование 
•Работно искуство: Најмалку 1 години искуство во областа на безбедност и 
здравје при работа.
•Проефсионално знаење: Познавање од БЗР; Познавање на законите и 
подзаконските акти од областа на БЗР и животна средина.
•Јазик: Напредно ниво Англиски јазик 
•Компјутерски вештини: Microsoft office

Ве молиме Вашата апликација да ја доставите до одделот за 
Човечки ресурси најдоцна до 13.06.2024 година


